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Beratungsbüro DionysiusstraßeBeratungsbüro DionysiusstraßeBeratungsbüro DionysiusstraßeBeratungsbüro DionysiusstraßeBeratungsbüro Dionysiusstraße
Dionysiusstraße 10-12, 48429 Rheine
Jutta Siegert, Tel. 05971 9852855
E-Mail: jutta.siegert@rheine.de
Sprechzeiten: Di. 10:00 - 12:00 Uhr

Do. 15:00 - 17:00 Uhr

Beratungsbüro EschendorfBeratungsbüro EschendorfBeratungsbüro EschendorfBeratungsbüro EschendorfBeratungsbüro Eschendorf
Humboldtstraße 123, 48429 Rheine
Marie-Theres Schlieben, Tel. 05971 66214
E-Mail: marie-theres.schlieben@rheine.de
Sprechzeiten: Di. u. Fr. 09:00 - 10:00 Uhr

Mi. u. Do. 15:00 - 16:00 Uhr

Beratungsbüro JägerstraßeBeratungsbüro JägerstraßeBeratungsbüro JägerstraßeBeratungsbüro JägerstraßeBeratungsbüro Jägerstraße
Jägerstraße 111, 48429 Rheine
Ghada Mohammad, Tel. 05971 9829960
E-Mail: ghada.mohammad@rheine.de
Sprechzeiten: Mo. 09:00 - 11:00 Uhr

Do. 15:00 - 16:30 Uhr

Beratungsbüro MesumBeratungsbüro MesumBeratungsbüro MesumBeratungsbüro MesumBeratungsbüro Mesum
Dille 55, 48432 Rheine
Willfried Althoff, Tel. 05975 9569310
E-Mail: willfried.althoff@rheine.de
Sprechzeiten: Mo. und Do.   15:00 - 17:00 Uhr

Mi.   08:30 - 10:30 Uhr

Beratungsbüro SchotthockBeratungsbüro SchotthockBeratungsbüro SchotthockBeratungsbüro SchotthockBeratungsbüro Schotthock
(in Kooperation mit der Kirchengemeinde St. Antonius)
Bonifatiusstraße 50, 48429 Rheine (Ludgerus Forum)
Johanna Miltrup, Tel. 05971 80169630
E-Mail: johanna.miltrup@rheine.de
Sprechzeiten: Mo. 14:00 - 15:30 Uhr

Fr. 08:30 - 10:00 Uhr

Beratungsbüro Europa-ViertelBeratungsbüro Europa-ViertelBeratungsbüro Europa-ViertelBeratungsbüro Europa-ViertelBeratungsbüro Europa-Viertel
Mittelstraße 19, 48431 Rheine
Khalihlana Razgui, Ghada Mohammad, Tel. 0170 4197854
E-Mail: k.razgui@rheine.de / ghada.mohammad@rheine.de
Sprechzeiten: Mo. 15:00 - 17:00 Uhr (Herr Razgui)

Di. 15:00 - 16:30 Uhr (Frau Mohammad)
Mi. 09:00 - 12:00 Uhr (Herr Razgui)
Fr. 09:00 - 11:00 Uhr (Frau Mohammad)

Beratungsbüro HelenenwegBeratungsbüro HelenenwegBeratungsbüro HelenenwegBeratungsbüro HelenenwegBeratungsbüro Helenenweg
Helenenweg 18, 48431 Rheine
Willfried Althoff, Andrej Hoge, Tel. 05971 9544538
E-Mail: willfried.althoff@rheine. de   andrej.hoge@rheine.de
Sprechzeiten: Mo. 15:00 - 17:00 Uhr (Herr Hoge)

Mi. 15.00 - 17:00 Uhr (Herr Althoff)
Do. 10:00 - 12:00 Uhr (Herr Hoge)
Fr. 10:00 - 12:00 Uhr (Herr Althoff)
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Ihre Ansprechpartner(innen):Ihre Ansprechpartner(innen):Ihre Ansprechpartner(innen):Ihre Ansprechpartner(innen):Ihre Ansprechpartner(innen):
Beratungsbüro RathausBeratungsbüro RathausBeratungsbüro RathausBeratungsbüro RathausBeratungsbüro Rathaus
Klosterstraße 14, 48431 Rheine

Christa Heufes, 2. OG, Zi. 211, Tel. 05971 939-375
E-Mail: christa.heufes@rheine.de

Judith Renger-Stilling, 2. OG, Zi. 213, Tel. 05971 939-141
E-Mail: judith.renger-stilling@rheine.de
Sprechzeiten: Mo. 14:00 - 15:30 Uhr

Do. 11:00 - 12:30 Uhr

Khalihlana Razgui, 2. OG, Zi. 205, Tel. 05971 939-198
E-Mail: k.razgui@rheine.de
Sprechzeiten: Di. u. Fr. 09:00 - 11:00 Uhr

Mi. u. Do. 15:00 - 17:00 Uhr

Martina Sendtko, 2. OG, Zi. 209, Tel. 05971 939-390
E-Mail: martina.sendtko@rheine.de

Nüsret Tumani, 2. OG, Zi. 205, Tel. 05971 939-391
E-Mail: nuesret.tumani@rheine.de
Sprechzeiten: Mo. 13:00 - 16:00 Uhr

Beratungsbüro DorenkampBeratungsbüro DorenkampBeratungsbüro DorenkampBeratungsbüro DorenkampBeratungsbüro Dorenkamp
Begegnungszentrum MitteBegegnungszentrum MitteBegegnungszentrum MitteBegegnungszentrum MitteBegegnungszentrum Mitte5151515151

Mittelstraße 51, 48431 Rheine

Volker Middelberg, Tel. 05971 8012231
E-Mail: volker.middelberg@rheine.de
Sprechzeiten: Mo. u. Mi. 15:00 - 17:00 Uhr

Fr. 08:30 - 10:30 Uhr

Anna Sievert, Tel. 05971 14563
E-Mail: anna.sievert@rheine.de
Sprechzeiten: Mi. u. Fr. 09:00 - 11:00 Uhr

Viktoria Schwarz, Tel. 8003133
E-Mail: viktoria.schwarz@rheine.de
Sprechzeiten: Fr. 08:30 - 10:30 Uhr

Jessica Stallmann, Tel. 05971 8014722
E-Mail: jessica.stallmann@rheine.de
Sprechzeiten: Mo. u. Mi. 15:00 - 17:00 Uhr

Fr. 08:30 - 10:30 Uhr
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